
平成２２年１０月１７日（日）午前９時００分

於　一色町総合体育館武道場

開会宣言

優勝杯返還

主催者挨拶

主　催

主　管

一 色 町
一色町教育委員
一色町体育協会

一色町柔道会

第３７回　

成績発表・表彰

講　　　評

閉会宣言

一色町民柔道大会

来賓祝辞

試合上の注意

選手宣誓

試　　　合

大　会　次　第



第３７回一色町民柔道大会

平成２２年１０月１７日

一色町総合体育館　武道場

少年の部 優勝 ２位 ３位 ３位 敢闘賞

小学生
３部

犬塚淳宏
東部小2年

川部翔大
南部小1年

青木大翔
南部小1年

小学生
２部

永谷駿太
福地南部3年

味岡芽生子
中部小4年

杉江眞弦
中部小3年

青木向日葵
南部小3年

小学生
１部

奥村なな子
南部小6年

鈴木伽奈
南部小6年

永谷恵太
福地南部5年

稲垣圭一郎
西部小5年

早川　輝
東部小5年

中学
１年男子

高須勇斗
一色中

田端海斗
一色中

増田直斗
一色中

千葉啓樹
一色中

中学
２年男子

細川翔平
一色中

堀内恵輔
一色中

小山和馬
一色中

加藤大貴
一色中

中学
女子

稲垣安佑
一色中2年

岡田有加
一色中3年

山口彩月
一色中2年

優勝 ２位 ３位 ３位

中学の部
（議長杯）

細川翔平
一色中2年

犬塚久総
一色中2年

稲垣安佑
一色中2年

田端海斗
一色中2年

一般の部
（町長杯）

高須信也
柔道会

岩瀬　渉
柔道会

棚田純也
柔道会

畑田啓太
一色高校

試合成績



日　　　時 平成２２年１０月１７日（日）　午前９時００分～

場　　　所 一色町総合体育館武道場

参加資格 一色町柔道会・一色中学・一色高校・一色町民または、
主催者が認めた者。

試合区分 小学生１部　２部　３部
中学１年男子　中学２年男子　中学女子　中学　一般の８部門

審判規定 講道館柔道審判規定（少年部は、少年規定）による。
試合時間は、小学生２分・中学生以上は、３分とする。
判定基準は、「注意」・「有効」以上とし、僅差判定により勝敗を決する。

表　　　彰 各部、優勝、２位、３位、及び敢闘賞として技能優秀なる者又は
敢闘せる者を表彰する。
一般有段の優勝者には、「町長杯」
一般無段の優勝者には、「議長杯」を授与する。

第一会場

中学２年男子
中学女子
小学生１部
一般

第二会場

中学１年
小学生２・３部
中学

大　会　要 項



第３７回一色町民柔道大会

平成２２年１０月１７日

一色町総合体育館　武道場

小学生１部
敗者復活戦

9 5

1

13 15

2

10 6

17 18

11 7

3

14 16

4
12

8

小学生２部

永谷 杉江 味岡 順位 決勝戦

○ ○ 1 14

△ ○ 2

△ △ 3

青木 味岡 川部 順位

△ ○ 2 11

○ ○ 1
△ △ 3

小学生３部

川部 青木 伴 犬塚 順位

○ △ 2
△ △ 3

○ ○ 1

三位決定戦

犬塚淳宏

永谷駿太

杉江眞弦

味岡芽生子

青木向日葵

永谷駿太

川部由奈

青木大翔

伴　秀太

稲垣圭一郎

岡田彪真

杉江眞弦

味岡息吹

青木向日葵

味岡芽生子

髙須健斗

永谷恵太

川部翔大

奥村なな子

稲垣大悟

服部真世

長井勇磨

早川　輝

石川浩資

髙須円香

鈴木伽奈



第３７回一色町民柔道大会

平成２２年１０月１７日

一色町総合体育館　武道場

中学１年男子の部

中学２年男子の部

中学女子の部

1 2 3 4 5
順位

1 稲垣安佑 ○ ○ ○ ○ 1

2 山口彩月 △ ○ ○ △ 3

3 藤井水晶 △ △ △ △ 5

4 菅沼理央 △ △ ○ △ 4

5 岡田有加 △ ○ ○ ○ 2

加藤 小山

細川翔平

千葉 増田

加藤大貴

9

細川翔平

堀内恵輔

62

3

鈴木崚祐4 8月東海斗

山本爽馬 7

小山和馬

小林　聡 51 犬塚久総

増田直斗 11

本田浩章 山本雄太 105

藤井勝也 83 高須勇斗

深見祐行 94 玉城昌弥

田端海斗 61 岡部柊哉

水口知也 72 千葉啓樹
高須勇斗



第３６回一色町民柔道大会 第３７回一色町民柔道大会

平成２２年１０月１７日

一色町総合体育館　武道場

一般の部

中学の部

22

23

24

25

山本爽馬

堀内恵輔

14

15

16

17

18

19

20

21

岡田有加

増田直斗

千葉啓樹

犬塚久総

深見祐行

玉城昌弥

小山和馬

山口彩月

16

高須信也

月東海斗

田端海斗

榊原郁也弥

牧　克洋

関岡龍之介

9

10

11

12

13

14

15

黒野紘光

渡辺誉彬

犬塚雄基

畑田啓太

12 本田浩章

13 高須勇斗

10 藤井勝也

11 加藤大貴

9 細川翔平

7 菅沼理央

8 岡部柊哉

3 水口知也

4 稲垣安佑

高須信也

細川翔平

8 土田大輝

7 棚田純也

5 山本雄太

6 藤井水晶

1 鈴木崚祐

2 小林　聡

1 岩瀬　渉

6 岡田康嗣

5 稲垣知秀

4 伊藤鷹満

3 永谷将晃

2 金澤哲郎




